
Zarządzenie nr 7/2020 

z dnia 12.03.2020 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

w sprawie zamknięcia, zakazu wstępu do wszystkich obiektów Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi i Legnicy w okresach sobotnio-niedzielnych dla wszystkich osób 

trzecich (nie będących pracownikami Szpitala) w tym i osób odwiedzających (bliskich) pacjentów 

Szpitala 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2018 

poz. 2190, 2219, z dnia 2019r poz. 492, 730, 959, 1655, 2020, 2331) w zw. z art. 3 ustawy z dnia 7 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi kryzysowych (tj. Dz.U. z 2020r, poz. 374) – 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zamyka się i zakazuje wstępu do wszystkich obiektów Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi i Legnicy w okresach sobotnio-niedzielnych dla wszystkich osób trzecich (nie będących 

pracownikami Szpitala) w tym i osób odwiedzających (bliskich) pacjentów Szpitala, począwszy od 14 – 

15 marca 2020r. – do odwołania. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w żucie z dniem podjęcia. 


